
OA-0050.295/2022 

Zarządzenie Nr 295/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 11 lipca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 
  

Działając na podstawie art. 257 pkt.3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 
552/KLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie budżetu miasta 
Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

51 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia w zakresie wydatków w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 295/2022 BMJ z dnia 11 lipca 2022 roku 

  
Rodzaj Dysponent Zadanie Rozdział | Paragraf | Pozycja RE Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

    4 5 6 7 8 10 11 12 13 
  

RAZEM 229 979 877,69 128 098,00 128 098,00 229 979 877,69 
  Wlasne 

192 981 898,52 128 098,00 128 098,00 192.981 898,52 | 
  001 Wydz. Organizacyjno-Administracyjny 15 632 766,30 40 000,00 40 000,00 15 632 766,30 
  

000750005 Zakup sprzętu i oprogramowania kom puterowego dla 
Urzędu Miasta 305 277,00 0,00 40 000,00 265 277,00 

  750 | Adm inistracja publiczna 305 277,00 0,00 40.000,00 265 277,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 305 277,00 0,00 40 000,00 265 277,00 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 305 277,00 0,00 40 000,00 265 277,00 

  
WG 305 277,00 0,00 40 000,00 265 277,00 
  000000000 0 13 187 898,00 40 000,00 0,00 13 227 898,00 
  

Administracja publiczna 13 187 898,00 40.000,00 0,00 13 227 898,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 978 799,00 40 000,00 0,00 12 018 799,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 406,00 40 000,00 0,00 334 406,00 
  

WG 294 406,00 40 000,00 0,00 334 406,00 
  010 

Wydz. Finansowo-Księgowy 13 026 235,60 45 498,00 45 498,00 13 026 235,60 
  

0 2 408 030,00 45 498,00 45 498,00 2 408 030,00 
  757 Obsługa długu publicznego 2278.000,00 | 5 45 498,00 45 498,00 2 278 000,00 
          75702           Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki   2 200 000,00   45 498,00   0,00   2 245 498,00 

   



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 295/2022 BMJ z dnia 11 lipca 2022 roku 

  Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  2 6 7 9 10 11 12 13 
  

8110 
Odsetki ad samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

2 200 000,00 45 498,00 0,00 2 245 498,00 

  WG 
2 200 000,00 45 498,00 0,00 2 245 498,00 

  
75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

78 000,00 0,00 45 498,00 32 502,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 78 000,00 0,00 45 498,00 32 502,00 
  WG 

78 000,00 0,00 45 498,00 32 502,00 
  009 

Wydz. Oświaty 12 591 344,29 20 500,00 20 500,00 12 591 344,29 
  000000000 

0 
2 031 270,29 500,00 20 500,00 2 011 270,29 

  801 Oświata i wychowanie 1 103 215,00 500,00 20 500,00 1083 215,00 
  80195 Pozostała działalność 230 000,00 500,00 500,00 230 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 500,00 99 500,00 
  WG 

100 000,00 0,00 500,00 99 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 500,00 0,00 5 500,00 
  WG 

5 000,00 500,00 0,00 5 500,00 
  80104 Przedszkola 

310 000,00 0,00 20 000,00 290 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 941,00 0,00 20 000,00 230 941,00 
  WG 

250 941,00 0,00 20 000,00 230 941,00 
        005002009             KATOLICKIE NIEPUBLICZNE MIKOŁAJKOWE 

PRZEDSZKOLE IM. ŚW. JANA PAWŁA Il - dotacja 
podmiotowa na zad. z zakresu zakresu wychowania 
przedszkolnego   466 727,00   20 000,00   0,00   486 727,00 

   



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 295/2022 BMJ z dnia 11 lipca 2022 roku 

  
Rodzaj Dysponent Zadanie Rozdział Sposób 

Paragraf | Pozycji finansowania 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  G 7 8 

10 11 12 13 
  

Oświata i wychowanie 466 727,00 _20 000,00 0,00 486 727,00 | 
  

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

129 727,00 20 000,00 0,00 149 727,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 129 727,00 20 000,00 0,00 149 727,00 

  
WG 

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
  

005 
Wydz. Gospodarki Komunalnej i Kształtowania 
Środowiska/ Wydz Gospodarki Nieruchomościami, 
Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska 

23 831 247,14 1 600,00 1 600,00 23 831 247,14 

  000000000 0 19 005 691,89 1 600,00 0,00 19 007 291,89 
  700. Gospodarka mieszkaniowa 649 697,40 1600,00 0,00 - 651 297,40 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 649 515,97 1 600,00 0,00 651 115,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 633,97 1600,00 0,00 89 233,97 
  

WG 
87 633,97 1 600,00 0,00 89 233,97 

  888700000 WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE 4 354 818,57 0,00 1 600,00 4.353 218,57 
  Gospodarka mieszkaniowa 4 354 818,57 _000 1 600,00 4.353 218,57 
  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 354 818,57 0,00 1 600,00 4 353 218,57 
  

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 1 362 140,00 0,00 1600,00 1 360 540,00 

  
WG 1 362 140,00 0,00 1 600,00 1 360 540,00 
    062                 JAROSLOVE-Z MIŁOŚCI DO LUDZI   4917 183,55   20 000,00   20 000,00   4917 183,55    



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 295/2022 BMI z dnia 11 lipca 2022 roku 

  Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

  
2 6 7 

9 10 11 12 13 
  001921001 FN - Wielki Jarmark Jarosławski - FUNDUSZE 

NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny" - 2021 rok 
846 147,83 20 000,00 20 000,00 846 147,83 

  921. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 846 147,83 20 000,00. - 20000,00 846 147,83 
  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 846 147,83 20 000,00 20.000,00 846 147,83 
  4176 Wynagrodzenia bezosobowe 7 560,81 3 000,00 0,00 10 560,81 
  WK 

7 560,81 3 000,00 0,00 10 560,81 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 42 844,57 17 000,00 0,00 59 844,57 
  UE 

42 844,57 17 000,00 0,00 59 844,57 
  4307 Zakup usług pozostałych 248 460,79 0,00 17 000,00 231 460,79 
  UE 

248 460,79 0,00 17 000,00 231 460,79 
  4306 Zakup usług pozostałych 43 846,02 0,00 3 000,00 40 846,02 
  WK 

43 846,02 3 000,00 40 846,02 
  

012 
Straż Miejska 

1.278 630,00 500,00 1.278 630,00 
  0 

978 630,00 978 630,00 
  

        

oli ję c | Bezpieczer two publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
500,00 

| 978630,00   Straż gminna (miejska) 978 630,00 978 630,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 570,00 

12 070,00 
  WG 

11 570,00 

  

12 070,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 800,00 

37 300,00 
                  WG     37 800,00       37 300,00 
  

  

 


